HaBuanbHuil miian
NporpamMu NiiBMIIEeHHs KBaJdidikanii HAyKoBoO-IeJaroriYyHuX nNpaniBHUKIB
«Y10CKOHAJICHHS KOMIIETEHTHOCTEeH BUKJ/IA1a4a AePKaABHO-TIPABOBHX M CHMILIIH

3a cneniajgbHicTIio 011 OCBiTHI, Mexaroriydi HayKu

No HasBa moayis/Tem Kineki KinpkicTs rogus
3/m CThb 3aranbHui AynutopHUX Camoct
Kpeau obcsr B - iiiHa
. ChOTO y TOMY YHCIIi:
TiB podboTa
ECTS Jlekuii | Jlabopatopni | [Ipaktuuni
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. AkryanbHi npo6semu Teopii npasa (1 kpeaut, 30 rox)
1.1 | KonnenryansHi HUATAHHS 0,2 6 4 2 2 2
MPaBOPO3YMiHHS
1.2 | Anomanii y mpaBi SK 0,2 6 2 2 4
MpaBOBH ()eHOMEH
1.3 | Cucrema 3aKkOHOZABCTBA SIK 0,2 6 4 2 2 2
KaTeropis
3araJJbHOTEOPETUYHOT
FOPUCTIPYACHITIT
1.4 | [IpoGmemu opuanyHoi | 0,2 6 2 2 4
TeXHIKU
1.5 | InHoBamiini meromu | 0,17 5 2 2 3
BUKIIAJIAHHS TEOPil epxKaBH 1
npaBa
[MincymKoBUil KOHTPOJIb 0,03 1 1 1
Broro 3a mogyns 1 30 15 4 0 11 15
daxkTHYHA TPUBANICT B TOJAMHAX 15
2. Tenpenuii po3BUTKY KOHcTUTYHiiiHOrO mpasa (1 kpeaurt, 30 rox)
2.1 | 3arajgpHOTEOpETHYHI 0,2 6 2 2 4
npobdnemu KoncTurymii
VYkpainu.
Koncrurymiitna pedopma B
VYkpaini
2.2 | AxtyanpHi npobnemu 0,2 6 4 2 2 2
KOHCTUTYLIHUX OCHOB
Oe3mocepeIHbOT IeMOKpaTii
B YKpaiHi
2.3 | Ilpobiemu 0,2 6 2 2 4
napJaMeHTapu3My B
YkpaiHi.
2.4 | [IpoGiieMu Ta MEPCIEKTUBU 6 4 2 2 2
KOHCTHUTYIIITHOT IOCTHIIIT B 0,2

Ykpaini




2.5

Oco0OIUBOCTI CydacHUX
METOJTUK BUKJIaTaHHS
KOHCTHTYIIIHHOTO TIpaBa
Ykpainu.

0,17

[lizcymKoBuUii KOHTPOJIb

0,03

1

Broro 3a monynb

30

15

11

15

dakTUYHa TpI/IBaJ'IiCTB B rognHax

15

3. CyuacHi

ACIICKTH

aaMiHicTpaTuBHOrO npasa (2 kpeauru, 60 roa)

3.1

TeopeTnko-TIpaBoBi OCHOBH
PO3BHTKY Teopii
aJMiHICTPATHBHOTO TpaBa

0,17

10

4

2

3.2

JloKTpuHAIIbHI 3acaan
10710 KOHIIETIIIi{
a/IMiHICTPAaTHBHO-TIPABOBOT
pedopmu

0,2

12

3.3

CydacHi TeHIeHTIi1
pedopMyBaHHS yOIiUHOT
ciyx0u B YKpaiHi

0,2

12

3.4

AMiHICTpaTHBHO-
MPaBOBUH CTAaTyC OpraHiB
myOIiYHOT BIAAM 100
3axXHUCTY MpaB i cB000 0ci0
3 OCOOJIMBYIMH OCBITHIMH
norpedaMu

0,2

12

3.5

InTepakTuBHI METOIU
HaBYaHHS mig qac
BHKJIAJAHHS
aJIMiHICTPATHBHOTO NIPaBa.

0,2

12

[TincymKoBUil KOHTPOJIb

0,03

Broro 3a Mmonynb

60

30

12

18

30

dakTnyHa TpI/IBaJ'IiCTB B roanHax

30

4. AKTyaJbHi

npodaemu aagmiHicrpaTuBHOro npouecy (1 kpeaur, 30 r

o)

4.1

CyuacHe O0ayeHHs Ta
MEPCIICKTUBU PO3BUTKY
aJMiHICTPaTHBHOTO
IPOIIECY

0,2

6

4

2

4.2

Cy0’exTH Ta 00’ €KTH
aJMiHICTPaTHBHOTO
MIPOIIECY.

0,2

4.3

IlepcnexTuBu
YIIOCKOHAJICHHS
YIPaBIiHCHKUX
IPOBAJKEHB.

0,2

4.4

AJIMiHICTpaTHBHA
JISJIBHICTD 13 3a0e31eueHHs
City’k00BO1 TUCIUILIIHU Ta
MPOBEICHHS
AHTHKOPYIIIIHHKUX 3aX0JliB

0,2

45

CyuacHi iHpopmaLiiHo-
IHHOBAIIMHI TIAXO0IU 0
BUKJIJIaHHS JTUCIUILTIHA
aaMiHICTpaTUBHUH TPOITEC

0,17




[TimcymKoBHiA KOHTPOIH

0,03

Broro 3a Mmoaynb

30

15

11

15

dakTUYHa TpI/IBaJ'IiCTB B rognHax

15

5. Cy4yacHi TexHoJI0Tii BUKJIAJaHHSI JIeP:KaBHO-NPABOBUX JUCHMILIIH Y 3aKJjIagax

(1 kpeau

T, 30 rogun)

BHUIOI OCBIiTH

5.1

Cucrema BUIIOT
IOPUIMYHOI OCBITH Ta
CHCTEMA HaBYaHHS
IOPUINYHUX JTUCIHIUTIH Y
BHIIIH KO

0,1

3

2

2

5.2

HayxoBo-nienaroriuna
SUIBHICTH BUKJIAgada
IOPUJIMYHUX JUCIUILTIH Y
BHIIIH KO

0,1

5.3

Mera i 3aBraHHS
IOPUINYHOI OCBITH Ha
Cy4acHOMY eTari

0,1

5.4

Oco0JIMBOCTI 3aCBOEHHS
TEOPETUIHOTO

MIPaBO3HABYOTO MaTepiaiy.

DopMyBaHHSA IPABOBUX
IIOHATH

0,13

5.5

®opMHU HaBUYAHHS
IOPUANYHIX JUCIUILTIH Y
BHIIIH KO

0,07

5.6

Mertoau 1 TEXHOJIOTIT
HAaBYAHHSI FOPUIUIHUX
JUCIIAIUIIH Y BUIIIHA TIKOJT

0,13

o.7

Kontpons HaBuaIpHUX
JOCSATHEHb CTYJICHTIB Y
MPOIIECi BUBUCHHS
IOPUIMYHUX JUCIUILTIH Y
BHIIIH KO

0,07

5.8

Mertoauka BUKIIaaHHS
OKpPEMUX IOPUTUYHUX
JIUCLIUILTIH/TEM

0,13

59

3aBmanfs, 0COOIMBOCTI Ta
(hopmu mo3aayIMTOPHOT
HaBYaJIbHO-BUXOBHOT
po0OTH 3 TPaBO3HABCTBA Y
BUIIIH IIKOJII

0,13

[lizcymKoBuUil KOHTPOJIb

0,03

Broro 3a moayinb

30

15

11

15

dakTHUYHA TPUBATICTD B TOAMHAX

15

Bcworo

180

90

28

62

90

(3enenko Inna ITaBniBHA)
Mianuc

KepiBHUK HaBuUaHHS 3a IPOTPaAMOIO

I1b



